
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/05/2014    9:00

1 604 Jose Manuel Gomez Garcia
JA Sabadell

07/09/1973
CT23022

23:46.40

2 605 Jose Perales Torrente
CA Canovelles

06/03/1970
CT22287

25:21.56

3 602 Luis Abadias Palacin
Pratenc AA

30/12/1959
CT14283

25:56.72

4 609 Alberto Tello Cano
UA Barberà

27/10/1972
CT20304

26:52.14

5 624 (f) Ludovic D'Agostin
FRANCIA

22/11/197127:00.28

6 611 Manuel Vazquez Marquez
CA Castellar

24/05/1958
CT21197

28:13.40

7 603 (t) Josep Berlandino Fernandez
CA Canaletes

21/02/1967
CL1562

29:16.88

8 612 Antonio Amigó Álvarez
CA Baix Montseny

08/10/196429:44.97

9 607 Santiago Segui Garcia
GEiE Gironí

16/09/1953
CT14813

33:00.97

10 614 (t) Albert Galin Calvo
CA Baix Montseny

26/02/1952
CL15297

33:05.21

11 613 Albert Ribas Guasch
CA Calella

25/05/1941
CT1604

34:28.04

12 608 Antonio Membrive Sola
CA Canovelles

24/11/1953
CT22512

34:32.32

(t) Rafael Cobos Navarro
CA Baix Montseny

25/11/1958
CL23491

SM

5.000m marxa VETERÀ MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/05/2014    9:00

1 601 Ma.Del Carmen Garcia Frontons
Pratenc AA

10/12/1960
CT14282

29:04.10

2 622 (t) Carme Freire Ariño
CA Baix Montseny

28/05/1964
CL19855

34:51.46

3 610 Christel-hanna Schustakowitz Abraham
JA Sabadell

04/03/1944
CT15587

35:40.94

5.000m marxa VETERÀ FEM. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2014    9:40

1 616 Jordi Hernando Tubau
CA Berga

28/09/1982
CT22497

1 16:13.33

2 633 Manuel Cruz Ortega
CA Sant Celoni

29/12/1968
CT2463

4 17:21.76

3 643 Francisco Vila Torremorell
CE Penedès

29/09/1961
CT18241

2 17:45.46

4 615 Josep Quevedo Garcia
Avinent Manresa

04/12/1954
CT19301

3 19:23.04

618 (t) Guillermo Cobo Gil
AE Molins 2000

30/08/1976
CL23494

SM

632 Agustin Diaz Moron
CA Sant Celoni

17/09/1968
CT22101

5 SM

5.000m VETERÀ MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2014    10:00

1 620 (t) Montserrat Cinca Pato
CA Sant Boi

07/07/1966
CL4475

1 12:03.94

3.000m VETERÀ FEM.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    10:30

1 628 David Berrocal Sola
Cornellà At.

01/01/1973
CT20653

2:12.66

2 673 Pere Pasamonte Calavera
Ripollet UA

27/10/1976
CT19632

4 2:12.96

3 661 Manuel Guillen Garcia
JA Sabadell

23/05/1973
CT18009

3 2:13.79

4 626 Joaquin Soler Ferrer
CA Diputació BCN

10/12/1969
CT17987

6 2:14.25

5 657 Fabian Escriche Castro
Barcelona At.

13/06/1967
CT18325

1 2:28.09

6 652 Eduardo Ines Barrios
CA Nou Barris

24/05/1954
CT19112

4 2:32.16

7 662 Antonio Traver Segarra
JA Sabadell

13/04/1959
CT17446

3 2:36.69

8 634 Jordi Aguilaniedo Gonell
Avinent Manresa

07/12/1963
CT6081

5 2:41.31

651 Gabriel Acosta Gonzalez
Pratenc AA

14/03/1964
CT21983

2 SM

800m VETERÀ MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    10:30

1 606 Mari Martinez Garcia
CA Canovelles

12/08/1971
CT22513

3 2:54.79

2 620 (t) Montserrat Cinca Pato
CA Sant Boi

07/07/1966
CL4475

3:03.32

800m VETERÀ FEM.

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    21/05/2014    11:30    Viento: -1.0

1 693 Carlos Federico Heredia Tapia
CE Universitari

20/06/1968
CT21151

2 23.65

2 617 Xavier Serrano Puntas
CA Laietania

04/07/1974
CT21082

4 23.88

3 675 David Diaz Lladós
Avinent Manresa

06/08/1970
CT20793

3 24.79

4 690 Carlos Teruel Ortiz
CE Universitari

19/03/1969
CT17223

5 25.22

5 687 Antoni Creus Melgosa
JA Sabadell

20/11/1964
CT3468

1 25.35

6 697 Carlos Matias Danieluk Scotto
CA Granollers

09/06/1978
CT21587

6 25.92

Final B    21/05/2014    11:30    Viento: -0.6

1 686 Manel Gonzalez Solanes
Muntanyenc S.Cugat

01/11/1963
CT20233

6 24.82

2 701 Raul Castañe Artes
UA Terrassa

14/12/1978
CT21072

4 25.12

3 676 Miguel Jose Dura Navarro
CA Laietania

21/06/1963
CT21387

5 26.31

4 698 (e) Martyn Baker 
GA Lluïsos Mataro

09/10/1962
CT19382

2 27.45

625 Francesc Macias Albesa
Girona C.Brava-CAP

30/04/1971
CT439

3 SM

200m VETERÀ MASC. 
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final C    21/05/2014    11:30    Viento: +0.6

1 685 Higinio Lopez Garcia
Muntanyenc S.Cugat

12/03/1963
CT20234

3 26.27

2 694 Majid Taher Shalchi
Muntanyenc S.Cugat

31/12/1966
CT20164

4 27.77

3 677 (t) Antoni Jorba Castellet
CA Igualada

13/06/1961
CL19426

5 28.10

4 679 German Alonso Cantorne
Barcelona At.

03/04/1955
CT199

2 28.99

5 658 Ramon Quesada Valdivia
Barcelona At.

23/03/1959
CT19141

1 29.94

6 634 Jordi Aguilaniedo Gonell
Avinent Manresa

07/12/1963
CT6081

6 30.95

200m VETERÀ MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    11:30    Viento: -1.3

1 672 Pilar Corzo Lopez
Oviedo At.

13/10/1977
O2481

4 27.62

2 619 Ana Maria Alvarez Grijalba
CA Sant Celoni

20/07/1971
CT16855

3 28.75

3 683 Maribel De La Calle Fraile
Barcelona At.

03/12/1961
CT10536

2 32.54

4 663 Lluïsa Casanovas Gaset
Barcelona At.

25/04/1952
CT16444

5 34.10

200m VETERÀ FEM. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2014    12:00

1 700 Joan Manel Galan Elias
UA Terrassa

20/10/1965
CT16106

6 4:28.05

2 712 Jordi Jorba Dordal
Avinent Manresa

27/09/1974
CT19959

2 4:30.02

3 702 Xavier Sanchez Rodriguez
CA Lloret-La Selva

14/10/1965
CT4170

3 4:51.55

4 710 Sergio Cinto Sabate
Martorell AC

15/09/1973
CT20845

4 4:56.25

5 711 (t) Albert Ingles Mas
CA Diputació BCN

06/02/1965
CL22495

12 5:08.18

6 646 Jordi Benito Bove
CA Vic

03/06/1966
CT21925

9 5:10.39

7 635 Dario Beksic Blazok
Avinent Manresa

31/05/1964
CT17449

5 5:21.07

8 684 Antonio Nieto Solsona
Barcelona At.

14/04/1948
CT7162

11 5:44.22

9 696 Joaquim Mas Cardona
JA Sabadell

11/08/1943
CT7537

10 6:02.92

David Rey Alemany
JA Sabadell

23/10/1972
CT22183

1 SM

651 Gabriel Acosta Gonzalez
Pratenc AA

14/03/1964
CT21983

8 SM

615 Josep Quevedo Garcia
Avinent Manresa

04/12/1954
CT19301

7 SM

1.500m VETERÀ MASC.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2014    12:00

1 708 Sara Prescoli Pacheco
CA Olesa

04/04/1977
CT16731

1 5:20.03

2 703 Maria Jose Gajete Gusano
CA Sant Boi

08/06/1971
CT22140

2 5:34.11

3 709 Esmeralda Zaragoza Saez
Martorell AC

03/04/1972
CT20411

3 5:43.64

1.500m VETERÀ FEM. 

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    21/05/2014    12:30    Viento: -1.8

1 617 Xavier Serrano Puntas
CA Laietania

04/07/1974
CT21082

4 11.69

2 693 Carlos Federico Heredia Tapia
CE Universitari

20/06/1968
CT21151

2 11.77

3 675 David Diaz Lladós
Avinent Manresa

06/08/1970
CT20793

3 12.29

4 690 Carlos Teruel Ortiz
CE Universitari

19/03/1969
CT17223

6 12.67

5 687 Antoni Creus Melgosa
JA Sabadell

20/11/1964
CT3468

5 12.76

6 685 Higinio Lopez Garcia
Muntanyenc S.Cugat

12/03/1963
CT20234

1 12.79

Final B    21/05/2014    12:30    Viento: -3.0

1 686 Manel Gonzalez Solanes
Muntanyenc S.Cugat

01/11/1963
CT20233

6 12.34

2 676 Miguel Jose Dura Navarro
CA Laietania

21/06/1963
CT21387

1 13.19

3 698 (e) Martyn Baker 
GA Lluïsos Mataro

09/10/1962
CT19382

5 13.63

4 713 (t) Jordi Roig Ordaz
JA Sabadell

15/01/1966
CL21784

2 13.75

Final C    21/05/2014    12:30    Viento: -4.2

1 677 (t) Antoni Jorba Castellet
CA Igualada

13/06/1961
CL19426

5 14.10

2 714 (t) Antoni Tortosa Moreno
JA Sabadell

13/06/1967
CL19290

3 14.24

3 679 German Alonso Cantorne
Barcelona At.

03/04/1955
CT199

4 14.46

4 658 Ramon Quesada Valdivia
Barcelona At.

23/03/1959
CT19141

6 15.08

100m VETERÀ MASC. 

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    21/05/2014    12:30    Viento: -1.6

1 672 Pilar Corzo Lopez
Oviedo At.

13/10/1977
O2481

4 13.82

2 619 Ana Maria Alvarez Grijalba
CA Sant Celoni

20/07/1971
CT16855

5 14.20

3 623 Lourdes Camos Llovet
A Olot-Terra Volcans

05/05/1973
CT22191

2 14.88

4 627 Emma Olasz Ambit
GA Lluïsos Mataro

03/06/1965
CT17772

3 15.40

100m VETERÀ FEM. 
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    21/05/2014    12:30    Viento: -3.1

1 645 Maria Teresa Guasch Sanroma
CA Vic

25/11/1966
CT20285

3 15.31

2 683 Maribel De La Calle Fraile
Barcelona At.

03/12/1961
CT10536

2 16.10

3 663 Lluïsa Casanovas Gaset
Barcelona At.

25/04/1952
CT16444

4 16.71

4 695 Carme Fuster Bassas
CN Reus Ploms

05/12/1937
CT4233

5 23.51

100m VETERÀ FEM. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/05/2014    9:40

1 629 Salvador Amella Lopez
Avinent Manresa

25/06/1970
CT23497

1.69

1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 -/1.50 O/1.55 -/1.60 O/1.63 O/1.66 XO/1.69 O/1.72 XXX

2 642 Ferran Batiste Sala
Pratenc AA

03/06/1963
CT18133

1.60

1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 -/1.50 O/1.55 O/1.60 XO/1.63 XXX

Joan Marine Algarra
CA Nou Barris

01/06/1962
CT14263

SM

Alçada VETERÀ MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/05/2014    10:45

1 627 Emma Olasz Ambit
GA Lluïsos Mataro

03/06/1965
CT17772

1.25

1.15 -/1.20 -/1.25 O

2 663 Lluïsa Casanovas Gaset
Barcelona At.

25/04/1952
CT16444

1.20

1.15 O/1.20 XXO/1.25 XXX

Alçada VETERÀ FEM. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/05/2014    9:40

1 619 Ana Maria Alvarez Grijalba
CA Sant Celoni

20/07/1971
CT16855

4.26
+1.3

4.34
+2.0

4.07
+0.3

4.33
+1.4

4.01
-1.6

4.40
+0.5

4.40
+0.5

2 627 Emma Olasz Ambit
GA Lluïsos Mataro

03/06/1965
CT17772

4.01
+2.5

4.19
+1.9

4.01
-0.2

4.00
+3.7

3.97
-2.6

4.15
+2.7

4.19
+1.9

3 623 Lourdes Camos Llovet
A Olot-Terra Volcans

05/05/1973
CT22191

4.10
-1.0

4.07
+0.4

4.18
+0.3

X
+2.2

3.84
-0.8

4.12
+2.0

4.18
+0.3

4 645 Maria Teresa Guasch Sanroma
CA Vic

25/11/1966
CT20285

3.50
+2.5

3.65
+2.1

3.72
+0.9

3.81
+2.0

3.51
+0.3

3.45
-1.9

3.81
+2.0

Llargada VETERÀ FEM. 

2on MEETING ATLETISME VETERANS 

Pista Municipal d'Atletisme de Sant Celoni, 21 mayo 2014

 

ACTA DEL CAMPEONATO

20140521_1404   C75C RFEAManager v2.11 © RFEA Listado generado LUN 26 MAY 2014 21:13     Página 5/9



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/05/2014    10:45

1 660 (t) Carles Lombarte Gasulla
CA Sant Celoni

30/11/1966
CL3574

5.24
+1.5

5.15
+1.7

5.15
+1.0

- - - 5.24
+1.5

2 642 Ferran Batiste Sala
Pratenc AA

03/06/1963
CT18133

5.12
+3.4

5.07
+1.1

4.74
+1.3

4.89
+3.6

4.84
+1.9

4.83
+2.9

5.12
+3.4

3 646 Jordi Benito Bove
CA Vic

03/06/1966
CT21925

4.61
+3.5

4.88
-1.0

4.28
+1.3

X
+3.3

4.10
+1.1

3.80
+3.2

4.88
-1.0

4 629 Salvador Amella Lopez
Avinent Manresa

25/06/1970
CT23497

4.86
+1.2

4.57
+1.0

4.66
+0.4

4.70
+2.5

- - 4.86
+1.2

5 655 Angel Joaniquet Ibarz
CN Barcelona

28/05/1933
CT3697

X
+1.4

3.01
-0.2

2.64
+0.8

2.75
+1.0

X
+2.1

X
+1.0

3.01
-0.2

6 656 Valentin Huch More
Barcelona At.

25/11/1919
CT8371

1.49
+1.8

1.44
+1.0

X
+1.6

1.50
+1.0

1.58
+2.6

1.36
+1.1

1.58
+2.6

Llargada VETERÀ MASC.

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    12:50

1 Muntanyenc S.Cugat 2 4:03.48

685 Higinio Lopez Garcia 12/03/1963 CT20234

694 Majid Taher Shalchi 31/12/1966 CT20164

715 Lluis Borras Colome 04/06/1960 CT20404

686 Manel Gonzalez Solanes 01/11/1963 CT20233

2 JA Sabadell B 3 4:04.38

687 Antoni Creus Melgosa 20/11/1964 CT3468

714 (t) Antoni Tortosa Moreno 13/06/1967 CL19290

713 (t) Jordi Roig Ordaz 15/01/1966 CL21784

716 Juan Llorente Vazquez 20/12/1964 CT14004

3 JA Sabadell A 4 4:12.26

689 Ricard Rof Costals 28/07/1961 CT13552

699 Josep Maria Madi Vila 09/12/1963 CT10683

717 Jordi Villalba Vera 27/02/1962 CT14475

688 Rafael Garcia Nuñez 30/06/1961 CT13116

4x400m VETERÀ MASC. 

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    12:50

1 Equip femení 3 4:34.77

623 Lourdes Camos Llovet 05/05/1973 CT22191

627 Emma Olasz Ambit 03/06/1965 CT17772

619 Ana Maria Alvarez Grijalba 20/07/1971 CT16855

672 Pilar Corzo Lopez 13/10/1977 O2481

4x400m VETERÀ FEM. 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    10:45

1 681 Pablo Crespo López
CA Sant Celoni

17/11/2005 2 10.77

2 692 (t) Eloi Moreno Mendoza
CA Baix Montseny

29/07/2008
CL75146

1 13.03

3 641 (t) Pol Morist Martinez
CA Sant Celoni

27/08/2007
CL69381

3 13.83

60m BENJAMÍ MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    10:45

1 669 Júlia Molleví Fernàndez
CA Sant Celoni

21/07/2005 3 10.89

2 682 (t) Dafne Bernal Jimenez
CA Baix Montseny

06/06/2005
CL69511

2 12.27

3 691 (t) Nuria Lorente Camas
CA Baix Montseny

14/12/2005
CL75899

1 12.61

60m BENJAMÍ FEM. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    10:45

1 674 (t) Biel Diaz Basullas
Avinent Manresa

20/08/2003
CL71433

2 9.80

2 671 (t) Max Prat Oyrer
Serra Marina Alella

22/12/2004
CL70257

1 10.12

3 664 (t) Eloi Baque Aguilar
CA Sant Celoni

20/08/2004
CL69366

3 13.70

60m ALEVÍ MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    10:45

1 668 (t) Claudia Mollevi Fernandez
CA Sant Celoni

10/04/2003
CL74733

4 9.59

2 640 (t) Elia Morist Martinez
CA Sant Celoni

19/12/2003
CL69382

2 10.25

3 670 (t) Berta Rodriguez Recolons
CA Sant Celoni

22/04/2003
CL74736

3 10.98

4 666 (t) Elsa Lombarte Rocas
CA Sant Celoni

27/02/2003
CL69379

5 11.03

5 665 (t) Anna Baque Aguilar
CA Sant Celoni

17/04/2003
CL69367

1 11.38

60m ALEVÍ FEM. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    10:45

1 680 (t) Angel Crespo Lopez
CA Sant Celoni

02/10/2002
CL69371

2 24.87

150m INFANTIL MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    10:45

1 648 (t) Aina Barri Paituvi
CA Sant Celoni

02/01/2001
CL75688

1 21.23

2 647 (t) Marina Ferrer Guardia
CA Sant Celoni

05/06/2002
CL67131

3 21.76

150m INFANTIL FEM. 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2014    9:40

1 630 Lahcen Ait Alibou Ouahda
CE Penedès

14/09/1996
CT20278

15:45.08

2 631 (e) Abdessamad Oukhelfen 
CE Penedès

18/12/1998
CT22242

16:19.70

3 621 (t) Andreu Alvarruiz Serrano
CA Baix Montseny

25/07/1985
CL22728

1 21:02.52

5.000m ABSOLUT MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2014    10:00

1 644 (t) Nuria Vizcaino Estrada
CA Canaletes

26/05/1997
CL22006

1 11:59.46

3.000m ABSOLUT FEM. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2014    12:00

1 654 Irene Nicolau Requena
CE Penedès

18/12/1996
CT20534

1 5:07.19

1.500m ABSOLUT FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    12:30    Viento: -3.1

1 649 (t) Alejandro  Gonzalez Mosqueda
CA Sant Celoni

22/05/1999
CL69375

12.74

2 650 (t) Joshua Lossio Bezada
CA Sant Celoni

13/07/1999
CL74731

12.93

100m ABSOLUT MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/05/2014    9:40

1 648 (t) Aina Barri Paituvi
CA Sant Celoni

02/01/2001
CL75688

X
+2.5

X
+2.3

4.38
+0.8

4.53
+0.7

4.14
-1.5

4.49
+0.8

4.53
+0.7

2 636 (t) Mar Casals Llach
CA Sant Celoni

10/05/1998
CL23104

3.84
+0.7

3.80
+1.2

4.50
-0.5

4.35
+1.3

X
+1.1

4.38
-0.2

4.50
-0.5

3 668 (t) Claudia Mollevi Fernandez
CA Sant Celoni

10/04/2003
CL74733

4.16
+0.4

X
+2.0

X
-0.4

3.83
+0.2

X
+3.4

X
+0.6

4.16
+0.4

4 647 (t) Marina Ferrer Guardia
CA Sant Celoni

05/06/2002
CL67131

3.46
+2.3

3.77
-0.3

3.96
-0.6

X
-0.9

3.90
+0.2

3.99
+2.1

3.99
+2.1

5 653 (t) Maria Rigat Fugarolas
CA Sant Celoni

23/08/2002
CL69386

3.51
+2.9

3.53
+0.7

3.64
-0.4

3.33
+0.2

3.07
+1.7

3.23
+2.3

3.64
-0.4

6 637 (t) Andrea Galvan Repiso
CA Sant Celoni

08/09/1998
CL23105

3.29
+1.9

3.61
+0.2

3.47
-1.3

3.57
-0.3

2.99
+1.9

X
+2.3

3.61
+0.2

7 640 (t) Elia Morist Martinez
CA Sant Celoni

19/12/2003
CL69382

3.33
+0.6

3.00
+0.7

3.31
-1.8

2.46
-0.4

X
-0.9

3.33
+0.6

3.33
+0.6

8 639 (t) Mireia Canaleta Benavides
CA Sant Celoni

17/05/2000
CL69369

3.31
+0.8

2.97
+0.2

3.12
+2.2

3.05
-1.2

X
+0.9

3.11
+2.5

3.31
+0.8

9 666 (t) Elsa Lombarte Rocas
CA Sant Celoni

27/02/2003
CL69379

X
+0.6

3.31
+1.6

X
+1.0

3.31
+1.6

10 670 (t) Berta Rodriguez Recolons
CA Sant Celoni

22/04/2003
CL74736

3.20
+1.1

3.08
+2.1

3.06
-0.8

3.20
+1.1

11 638 Martina Colas Navarro
CA Sant Celoni

01/01/1998 X
+3.0

2.89
+1.9

3.14
+1.8

3.14
+1.8

12 667 (t) Mar Iglesias Navarrete
CA Sant Celoni

02/11/2003
CL75511

3.05
+4.5

3.05
+3.1

2.99
+1.4

3.05
+4.5

13 665 (t) Anna Baque Aguilar
CA Sant Celoni

17/04/2003
CL69367

2.49
+3.3

2.57
+1.8

2.64
+1.5

2.64
+1.5

Llargada ABSOLUT FEM.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/05/2014    10:45

1 649 (t) Alejandro  Gonzalez Mosqueda
CA Sant Celoni

22/05/1999
CL69375

4.25
+2.8

4.09
-1.5

4.19
+0.2

4.58
+3.0

4.47
+0.6

4.61
+2.2

4.61
+2.2

2 659 (t) Marçal Lombarte Sanchez
CA Sant Celoni

25/05/2002
CL62226

X
+1.9

4.26
+0.8

3.90
-0.2

X
+2.3

3.82
+2.8

3.77
+2.6

4.26
+0.8

3 680 (t) Angel Crespo Lopez
CA Sant Celoni

02/10/2002
CL69371

3.75
+1.3

3.37
-1.7

X
+1.4

3.34
+2.5

3.20
+2.3

X
+2.7

3.75
+1.3

Llargada ABSOLUT MASC. 

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2014    12:50

1 Martorell AC 3 3:47.50

704 Gerard Pocull Belles 18/07/1996 CT19615

705 Lluis Casanova Adell 09/12/1998 CT22689

706 Ramon Morera Urballa 29/07/1998 CT21428

707 (t) Albert Marco Ferrer 16/08/1992 CL19255

4x400m ABSOLUT MASC. 
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